
Lou Advokater 
0stergrave 4, l. 
8900 Randers e 
Telefon 70 300 500 

Tvangsauktion over ejendommen 
Klattrupgade 32, 8970 Havndal 

INDHOLDSFORTEGNELSE 

Salgsopstilling 
Opqerelse rekvirentomkostninger 
Beskrivelse 
Fotos 
Tingbogsattest 
BBR-ejermeddelelse 
Vurderingsmeddelelser 
Ejendomsskattebillet 2020 
Opçerelse LB Forsikring 
Auktìonsopçerelse fra Jyske Realkredit 
Opqerelse fra Abel & Skovqârs Larsen 
Pantebrev 
Bilag vedrerende lejere 
Bilag og lejekontrakt nuveerende lejer 
Bilag og lejekontrakt tidligere lejer 
Lejekontrakt tidligere lejer 
Opqerelse og lejekontrakt tidligere lejer 
Bilag fra Huslejeneevnet vedr. samme lejer 
Ejendomsdata rapport 
Vejforsyn i ngskort 
Jordforu reni ngsattester 
Servitut tinglyst d. 30.10.2009 
Enerqìrneerke 
El insta I lationsrapport 
Kebervejledntnç 
Auktionsvilkâr 

J.nr. 110-94182 0/EJ 11. januar 2021 

Side 

1-3 
4 
5 

6-13 
14-16 
17-22 
23-26 
27-29 

30 
31-36 
37-38 
39-53 

54 
55-69 
70-84 
85-98 

99-113 
114-127 
130-149 

150 
151-153 
154-157 
158-171 
172-191 
192-194 
195-196 



Salgsopstilling 
(kRJbsnRJgle) 
til brug for 

tvangsauktion over fast ejendom 
Udarbejdet af 

Aavoketrëaet og Dansk ejendomsmœglerforening 
J.NR. 110-94182 - AS 54-323/2020 
Ejendommens matr.nr.: lb Klattrup by, Udbyneder 

beliggende: Klattrupgade 32, 8970 Havndal 

Tilherende: Anja Groes Thomsen, Vesterskovmark 9, 8970 Havndal og Paw Groes 

boende: Paw Groes, Rebildvej 21, Rebild, 9520 Skerpinq 

Auktionstidspunkt: 10-02-2021 klokken 10:00 

Auktionssted: Retten i Randers, N0rregade 1, 8900 Randers C 

Rekvirent, heeftelses nr.: l. Jyske Realkredit A/S 

Ved advokat: Carsten Jensen, 0stergrave 4, 8900 Randers C 

Ejendomsoplysninger 
Ejendomskategori: Beboelsesejendom 

Ejendomsv~rdi pr.: 01-10-2019 kr. 710.000,00 heraf grundv~rdi: kr. 135.800,00 

Vurdering i h.t. 
Retsplejelovens § 562: Ikke foretaget 

Areal if0lge tingbogen : 11254 heraf vej: O 

Forsikringsforhold: LB Forsikring - police nr. Po41000L5867632/010 

Ejendomsskatter 
og afgifter for äret 2020 
andrager og omfatter: 0,00 

Forslag til s~rlige 
vilkär if0lge auktions 
vilkärenes pkt 10 og 11. Nej 

Beskrivelse (herunder evt. bebygget areal, indretning m.v.): 
Se vedheeftede bilag 

Lejemäl: Se vedheeftede bilag 

Byrder og servitutter Se vecheeftede bilag 
(Evt. henvisning til 
vedh. tingbogsattest): 

1 



Prioritetsopqerelse 1. Fordring 2. Restga!ld 3. Restancer 4. Heeftelser 
PANT- OG UDL.A:GSHAVERE opgjort pr. pâ haeftelser, der og evt. der kreeves indfriet. I rubrikkerne angives tinglyst beleb, lânetype, rentesats, auktionsdato kan forventes ejerskifteafdrag pâ 
nr,/serie/afd., indestäende ti! samt evt. yderligere bem. f.eks. overtaget med haeftelser, der kan 
tvangsauktionsklausul, ejerskiftefradrag m.v. tillaeg af uforfaldne forventes overtaget. 

renter 

Transport 

Haeftelse nr. 1.: Jyske Realkredit, CVR-nr. 13409838, Klampenborgvej 744.025,77 728.750,55 15.275,22 0,00 
205, 2800 Lyngby. 
Pantebrev stort kr. 829. 700,00, kontantlân med seeruçe indfrielsesvilkâr, 
refinansiering, mulighed for afdragsfrihed, inkonvertibelt, rentetilpasning - 
se vedheefte auktìonsopqerelse. 

i alt ved 744.025,77 728.750,55 15.275,22 0,00 
budsum kr. 

Haeftelse nr.: 

i alt ved 
budsum kr. 

Haeftelse nr.: 

i alt ved 
budsum kr. 

Haeftelse nr.: 

i alt ved 
budsum kr. 

Haeftelse nr.: 

i alt ved 
budsum kr. 

Haeftelse nr.: 

i alt ved 
budsum kr. 

Haeftelse nr.: 

Transport i alt ved 
budsum kr. 

2 



Afslutningsside 1. Fordring 2. Restgaeld 3. Restancer 4. Haeftelser 
PANT- OG UDL.JEGSHAVERE opgjort pr. pä heeftelser, der og evt. der kreeves indfriet. 
I rubrikkerne angives tinglyst beleb, lânetvpe, auktionsdagen kan forventes ejerskifteafdrag pâ 

rentesats, nr,/serie/afd., indestäende til samt evt. overtaget med tillëeg heeftelser, der kan 
af uforfaldne renter forventes overtaget. yderligere bem. f.eks. tvangsauktionsklausul, 

ejerskiftefradrag m.v. 

Transport 744.025,77 728.750,55 15.275,22 0,00 

Haeftelse nr. 2.: Kinnerton Mortgage Funds PLC v/Abel & Skovgärd 228.918,40 212.862,69 16.055,71 0,00 Larsen Advokatfirma, Âboulevarden 31, 3., 8000 Ârhus C - E-mail: 
ilo@abel.dk. 
Pantebrev start kr. 261.600,00, var. Rente - se vedheertece opçerelse 
m.v. 

i alt ved 972.944,17 941.613,24 31.330,93 0,00 
budsum 

A. Total kr. 972.944,17 941.613,24 31.330,93 0,00 

B. St~,rstebehitbet, der skai betales/overtages 
udover auktionsbudet, jfr. vilkârenes pkt. 68: 62.300,00 

Heraf kontant at betale inden 4 uger: 43.700,00 

Gaeld, der kan overtages 
(sterstebelebet - kontantbelebet): 0,00 

om art og afvikling oplyses: 

Det under B enterte sterstebeleb fremkommer sâledes: 

a. rekvirentens udleeqs- og 
auktionsomkostninger 
( saleerer og gebyrer m.v.) kr. 

b. rettighedshavernes 
madesaleerer m.v. kr. 

De under a og b neevnte beleb er 
anslâet ud fra det under 
sikkerhedsstillelsen anferte auk 
tionsbud , jfr. nedenfor. 
c. restancer vedrerende: 

4. andre offentlige bidrag kr. 0,00 
26.257,01 

5. vandafgifter kr. 0,00 
0,00 

6. brandforsikringsbidrag kr. 1.386,95 

7. krav i h.t. leje- eller 
brandsikringslovgivningen kr. 0,00 

8. andet, jfr. specifikation kr. 0,00 

4.000,00 9. Krav fra lejer, jfr. bilag kr. 11.998,76 

0,00 10. Depositum kr. 18.600,00 

0,00 

l. ejendomsskatter l. rate 2021, kr. 
anslâet 

kr. 
2. vejbidrag m.v. 

kr. 
3. kloakbidrag m.v. 

C. Afgifter m.v. til offentlige i anledningen i anledning af auktionen: Se den pâtrvkte tekst pâ omslagets inderside. 

Ved et auktionsbud pâ kr. 710.000,00 (beregnet efter ejendornsvœrdi eller sagkyndig vurdering, jfr. retsplejelovens § 562) udçar 
sikkerhedsstillelsen, jfr. vilkârenes pkt. 7 kr. 59.000,00. 

Denne salgsopstilling er udarbejdet den 07. januar 2021 af advokat Car 

3 


